三星财产保险（中国）有限公司

2018 年第二季度关联交易合并披露公告

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）

及相关规定，现将三星财产保险（中国）有限公司（以下简称“我公司”）2018 年第二季度的关联交

易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

我公司 2018 年第二季度共发生关联交易金额为人民币 0.67940 亿元，其中再保险分出关联交易

金额为人民币 0.66918 亿元，再保险分入关联交易金额为人民币 0.01010 亿元，公司董监高及其近亲

属与我公司发生的保险业务关联交易金额为人民币 0.00013 亿元，具体情况如下：

  单位：亿元

类型 交易概述

1 2018-04
三星火灾海上保险
株式会社（韩国）

股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.21250

2 2018-05
三星火灾海上保险
株式会社（韩国）

股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.32332

3 2018-06
三星火灾海上保险
株式会社（韩国）

股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.13335

4 2018-04
SAMSUNG

REINSURANCE PTE
我司股东直接控制

的法人
再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.00001

5 2018-06
SAMSUNG

REINSURANCE PTE
我司股东直接控制

的法人
再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.00000

6 2018-04
SAMSUNG

REINSURANCE PTE
我司股东直接控制

的法人
再保险关联交易 再保险分入业务关联交易 0.00028

7 2018-05
SAMSUNG

REINSURANCE PTE
我司股东直接控制

的法人
再保险关联交易 再保险分入业务关联交易 0.00917

8 2018-06
SAMSUNG

REINSURANCE PTE
我司股东直接控制

的法人
再保险关联交易 再保险分入业务关联交易 0.00065

9 2018-04 姬凯
公司董监高及其近

亲属
保险业务

向我公司投保交强险和商业
车险，投保车辆共1辆

0.00002

10 2018-05 邢烨烨
公司董监高及其近

亲属
保险业务

向我公司投保交强险和商业
车险，投保车辆共1辆

0.00010

0.67940

2018年
2季度

0.67940

合计

期间
序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额 合计

二、本年度各类关联交易累计金额

截至 2018 年二季度末，我公司 2018 年关联交易总额为人民币 1.16165 亿元。明细如下：

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额（亿元）

再保险分出 1.12662

再保险分入 0.02532

资产租赁 0.00947

保险业务 0.00024

合计 1.16165

三、其他需要披露的信息

无。